
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O 
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R 1 A - G E R A L DE J U S T I Ç A 

P O R T A R I A / P G J N° g g j  , DE Ov<? D E ^ T ^ ^ ^ ^  D E 2 0 1 6 -

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93, 
tendo em vista o que consta no Processo n° 08191.033123/2016-12, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar o servidor DIOG O AB E RIBEIRO , Analista de Saúde/Serviço 
Social, matrícula 3316, para exercer o encargo de GESTOR do Termo de Cooperação Técnica 
n° 011/2016, celebrado entre o MPDFT e o SENAC/DF com o fim de realizar atividades que 
promovam a capacitação profissional de mulheres vítimas de violência doméstica em situação de 
dependência financeira ou vulnerabilidade social, residentes em Sobradinho. 

Art . 2" Designar o servidor JAI R MARTIN S FONTENELE , Técnico do 
MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 3949, para exercer o encargo de 
GESTOR SUBSTITUTO do Termo de Cooperação Técnica n° 011/2016, celebrado entre o 
MPDFT e o SENAC/DF com o fim de realizar atividades que promovam a capacitação 
profissional de mulheres vítimas de/ziolência doméstica em situação de dependência financeira 
ou vulnerabilidade social, residentes em Sobradinho. 

Art . 3o Esta portaria entra em yfgor na data de sua publicação. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CO 

Dê-se oiência\cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Y > 

v 
OE BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ iZ 
to zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
—) 
O 
CL. 
^ 
ca 
<L 
íS-
O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA« 
:ss 
O 
U J zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad a emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ml mlo^tG 

Est a cópi a confer e com o origina l 
WcUJU 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


